
令和５年１月２７日  

 

新入生保護者 様 

 

 

志木市立志木第二中学校  

校長   三杉  紀文  

 

 

第５１回「入学式」のお知らせ 
 

 

 余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。 

 さて、下記のとおり第５１回「入学式」を実施いたします。つきましては、ご多用中と

存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 令和５年４月１０日（月）１１：００～１１：４５ 

 

２ 会 場 志木市立志木第二中学校 体育館 

 

３ 日 程 新入生・保護者受付  １０：１０～１０：３０ 

  入学式    １１：００～１１：４５ 

  学級開き   １１：５５～（１５分程度） 

 

４ 持ち物 筆記用具、上履き 

 

５ その他 

・当日欠席するときは、本校(048-473-2379)にご連絡ください。 

・密を避けるため、ご参列は各家庭につき、保護者２名まででお願いいたします。 

・マスクの着用、手指の消毒など、感染症予防にご協力ください。 

・お車でのご来校はご遠慮ください。また、近隣の方にご迷惑となりますので、路上駐

車や近隣店舗等への駐車はしないようお願いいたします。 

・今後の情勢により、予定が変更となる可能性もございます。その際は、学校ＨＰやさ

くら連絡網でお知らせいたします。 

 
連絡先 志木市立志木第二中学校 

担 当 教頭  児玉 壮史 

電 話 ０４８－４７３－２３７９ 


